UNIDADE

Gabinete do Secretario

Nucleo de Apoio
Administrativo

Departamento de
Comunicagao
e Servicos Auxiliares

Manutencao do Centro
Civico

Setor de Protocolo

Arquivo Publico
Municipal

Clinica Médica dos
Servidores
Municipais

Grafica Municipal

Junta de Servigo Militar

Servico Especializado em
Engenharia de
Seguranca e em
Medicina do Trabalho -
Sesmt

Servico Municipal de
Pericias Médicas -
Sempem

ENDERECO

Rua Antonio Correa Barbosa,
2233

Chacara Nazareth

CEP 13400-900

Centro Civico - 7° andar

Rua Antonio Correa Barbosa,
2233

Chacara Nazareth

CEP 13400-900

Centro Civico - 7° andar

Rua Antonio Correa Barbosa,
2233

Chacara Nazareth

CEP 13400-900

Centro Civico - 7° andar

Rua Antonio Correa Barbosa,
2233

Chacara Nazareth

CEP 13400-900

Centro Civico - Mezanino
Rua Antonio Correa Barbosa,
2233

Chacara Nazareth

CEP 13400-900

Centro Civico - 1° andar

Rua Antbnio Corréa Barbosa, 721

Centro

CEP 13400-810

Avenida Dr. Paulo de Moraes,
266 (IPASP)

Paulista

CEP 13400-853

Rua Prudente de Moraes, 930
Centro

CEP 13400-315

Rua Prudente de Moraes, 926
Centro

CEP 13400-315

Rua das Freguesias, 165

Rua das Freguesias, 165

TELEFO

340310
35

340311
47

340310
10

340313
22

340310
16

343266
12

342205
10

342271
03

342263
94

3402-
8050/3
433-
0383

3402-
8050/3
433-
0383

E-MAIL

semadgabinete
@piracicaba.sp.gov.br

mbasantos@piracicaba.sp.
gov.br

acalcarde@piracicaba.sp.g
ov.br

scanto@piracicaba.sp.gov.
br

cfreitas@piracicaba.sp.gov
.br

vdsilva@piracicaba.sp.gov
.br

acalcarde@piracicaba.sp.g
ov.br

graficamunicipal
@piracicaba.sp.gov.br

Icastilha@piracicaba.sp.go
v.br

sesmt.prefpira@gmail.com

sempempira@gmail.com



