

UNIDADE	ENDEREÇO	TELEFONE	E-MAIL
Gabinete do Secretário	Rua Antonio Correa Barbosa, 2233 Chácara Nazareth CEP 13400-900 Centro Cívico - 7º andar Rua Antonio Correa Barbosa, 2233	340310 35	semadgabinete @piracicaba.sp.gov.br
Núcleo de Apoio Administrativo	Chácara Nazareth CEP 13400-900 Centro Cívico - 7º andar Rua Antonio Correa Barbosa, 2233	340311 47	mbasantos@piracicaba.sp.gov.br
Departamento de Comunicação e Serviços Auxiliares	Chácara Nazareth CEP 13400-900 Centro Cívico - 7º andar Rua Antonio Correa Barbosa, 2233	340310 10	acalcarde@piracicaba.sp.gov.br
Manutenção do Centro Cívico	Chácara Nazareth CEP 13400-900 Centro Cívico - Mezanino Rua Antonio Correa Barbosa, 2233	340313 22	scanto@piracicaba.sp.gov.br
Setor de Protocolo	Chácara Nazareth CEP 13400-900 Centro Cívico - 1º andar	340310 16	cfreitas@piracicaba.sp.gov.br
Arquivo Público Municipal	Rua Antônio Corrêa Barbosa, 721 Centro CEP 13400-810	343266 12	vdsilva@piracicaba.sp.gov.br
Clínica Médica dos Servidores Municipais	Avenida Dr. Paulo de Moraes, 266 (IPASP) Paulista CEP 13400-853	342205 10	acalcarde@piracicaba.sp.gov.br
Gráfica Municipal	Rua Prudente de Moraes, 930 Centro CEP 13400-315	342271 03	graficamunicipal @piracicaba.sp.gov.br
Junta de Serviço Militar	Rua Prudente de Moraes, 926 Centro CEP 13400-315	342263 94	lcastilha@piracicaba.sp.gov.br
Serviço Especializado em Engenharia de Segurança e em Medicina do Trabalho - Sesmt	Rua das Freguesias, 165	3402- 8050/3 433- 0383	sesmt.prefpira@gmail.com
Serviço Municipal de Perícias Médicas – Sempem	Rua das Freguesias, 165	3402- 8050/3 433- 0383	sempempira@gmail.com